
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΡΟΝΟΣ

ΘΩΜΑΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 18-30 28.01
ΜΠΕΝΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 29.1
ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 29.33
ΡΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 41-50 29.50
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 30.31
ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 31-40 30.55
ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 41-50 31.22
ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ 31.29

ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ* 18-30 32.32
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ* 31-40 32.32
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ* 18-30 32.32
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΘΑΝΟΣ** 18-30 32.32
ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31-40 32.37
CHRIS PHILIPS 51+ 32.43
ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 31-40 33
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΗ 18-30 33.23
ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 34.09
ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31-40 34.12
ΣΑΜΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31-40 34.16
ΜΕΣΣΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 34.47
ΤΣΟΥΠΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 18-30 34.50
ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 31-40 35.03
ΠΕΦΑΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 31-40 35.08
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ 35.12
ZEAN ZACQUES VAN 
BROEKHOVEN 41-50 35.20
ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 18-30 35.34
ΤΣΙΓΑΝΤΕΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 35.43
ΧΑΡΗΣ ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ 31-40 36.40
ΑΝΔΑΒΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18-30 37.03
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ 14-17 37.25
ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 31-40 37.30
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ 14-17 37.44
ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΙΜΕΩΝ 31-40 37.46
ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31-40 38.14
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 51+ 38.24
ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 38.38
FULOP DAMIAN 14-17 38.52
ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51+ 39.06

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΡΟΥΛΑ 31-40 39.18
ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΩΔΗΣ 14-17 40.12
ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31-40 40.15
ΚΟΣΚΙΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 31-40 40.18
ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 41-50 40.38

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 1ΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΘΗΝΑΙΑΣ ΓΗΣ 
7100 m ΔΗΛΩΘΗΣΑΝ 101 ΑΘΛΗΤΕΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΑΝ 95



FULOP DORIAN 14-17 41.42
ZANET REARC 51+ 42.11
ΓΑΡΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 41-50 42.30
ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 31-40 42.46
ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 41-50 42.51
ΣΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 41-50 43.04
ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 41-50 43.24
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 18-30 43.30
ΜΠΟΣΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 18-30 43.50
ΒΑΖΕΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31-40 43.51
DARDIVERSCY DANI 41-50 43.52
ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΚΩΣΤΑ 18-30 43.55
ΛΕΙΘΡΟΠ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18-30 44.00
ΧΡΙΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 18-30 44.16
ΚΟΥΜΟΥΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 18-30 45.23
ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 18-30 45.39
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΙΜΕΩΝ 31-40 46.16
ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 46.28
ΜΠΙΖΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51+ 47.35
ΝΤΟΝΑ ΠΑΛΗΜΕΡΗ 41-50 47.45
ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 41-50 47.48
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 41-50 48.39
ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 48.39
ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 18-30 49.19
ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΑΝΝΑ 41-50 49.32
ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ 49.36
ROBERT CHRISTOS 51+ 49.41
ΚΟΣΒΕΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18-30 52.31
ΜΗΖΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 51+ 52.19
ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14-17 56.16
ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 41-50 56.17
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 14-17 57.16
ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51+ 57.59
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 18-30 58.33
ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΛΙΑΝΝΑΤΟΥ 41-50 58.35
ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31-40 59.27
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΣ 59.28
ΚΦΑΤΕΡΣΚΑ ΑΝΝΑ 18-30 1.01.38
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΡΕΤΗ 14-17 1.01.55
ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΠΗΓΗ 41-50 1.03.20
ANCA BIANCI 14-17 1.03.26
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 41-50 1.03.32
ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 51+ 1.08.59
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ 1.14.13
ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 51+ 1.15.22
ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 51+ 1.21.10
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 51+ 1.21.14
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΟΣ 51+ 1.21.17

* ΤΕΡΜΑΤΙΣΑΝ 
ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΑ
** ΑΚΥΡΩΘΗΚΕ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 31-40 ΑΝΤΡΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΜΠΕΝΑΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 29.1
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 31-40 30.31
ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 31-40 30.55
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ 31-40 32.32
ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 31-40 32.37
ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ 
ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 31-40 33
ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 31-40 34.09
ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31-40 34.12
ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ 31-40 35.03
ΠΕΦΑΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 31-40 35.08
ΤΣΙΓΑΝΤΕΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 31-40 35.43
ΧΑΡΗΣ ΠΡΕΝΤΑΝΟΣ 31-40 36.40
ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΣΙΜΕΩΝ 31-40 37.46
ΣΚΡΙΒΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 31-40 38.14
ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 31-40 40.15
ΚΟΣΚΙΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 31-40 40.18
ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 31-40 42.46
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΙΜΕΩΝ 31-40 46.16

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 31-40 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΑΜΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 31-40 34.16
ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ 31-40 37.30

ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΤΟΥ ΡΟΥΛΑ 31-40 39.18
ΒΑΖΕΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 31-40 43.51
ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 31-40 59.27



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 18-30 ΑΝΤΡΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΘΩΜΑΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 18-30 28.01

ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ* 18-30 32.32
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ* 18-30 32.32
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΘΑΝΟΣ** 18-30 32.32
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΗ 18-30 33.23
ΤΣΟΥΠΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 18-30 34.50
ΑΝΔΑΒΑΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18-30 37.03
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 18-30 43.30
ΜΠΟΣΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 18-30 43.50
ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΚΩΣΤΑ 18-30 43.55
ΛΕΙΘΡΟΠ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 18-30 44.00
ΧΡΙΣΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 18-30 44.16
ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 18-30 49.19
ΚΟΣΒΕΝΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 18-30 52.31

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 18-30 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΣΙΛΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 18-30 35.34
ΚΟΥΜΟΥΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 18-30 45.23
ΧΡΟΝΑΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 18-30 45.39
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 18-30 58.33
ΚΦΑΤΕΡΣΚΑ ΑΝΝΑ 18-30 1.01.38



1ος ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
2ος ΑΠΕΡΓΗΣ ΣΠΥΡΟΧΡΗΣΤΟΣ
3ος ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΣ

1η ΧΑΡΙΑΝΝΑ ΜΕΤΑΞΑ
2η ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
3η ΠΕΦΑΝΗ ΧΑΡΑ

1η ΓΑΣΠΑΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ
2ος ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
3η ΓΕΡΑΡΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ

1η ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΣ
2ος ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
3η ΓΑΣΠΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ

200 μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ/ΑΓΟΡΙΑ ΕΩΣ 10 ΕΩΣ 13 ΕΤΩΝ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΔΡΟΜΩΝ 50Μ ΚΑΙ 200Μ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΑΝ 5Ο ΠΑΙΔΙΑ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ

50 μ ΑΓΟΡΙΑ ΕΩΣ 6 ΕΤΩΝ

50 μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΕΩΣ 6 ΕΤΩΝ

200 μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ/ΑΓΟΡΙΑ ΕΩΣ 7 ΕΩΣ 9 ΕΤΩΝ



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΓΟΡΙΑ 14-17 ΧΡΟΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ 14-17 37.25
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ 14-17 37.44
FULOP DAMIAN 14-17 38.52
ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΩΔΗΣ 14-17 40.12
FULOP DORIAN 14-17 41.42

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ 14-
17 ΧΡΟΝΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14-17 56.16
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΑΝΝΑ 14-17 57.16
ΚΟΥΛΟΥΜΠΗ ΑΡΕΤΗ 14-17 1.01.55
ANCA BIANCI 14-17 1.03.26



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 41-50 ΑΝΤΡΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 29.33
ΡΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΣ 41-50 29.50
ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 41-50 31.22
ΜΕΣΣΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 34.47
ZEAN ZACQUES VAN 
BROEKHOVEN 41-50 35.20
ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 41-50 38.38
ΓΑΡΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 41-50 42.30
ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 41-50 42.51
ΣΑΜΑΝΤΟΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 41-50 43.04
ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 41-50 43.24
DARDIVERSCY DANI 41-50 43.52
ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 41-50 46.28
ΔΑΝΑΛΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 41-50 48.39
ΤΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 41-50 56.17
ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 41-50 1.03.32

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 41-50 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 41-50 40.38
ΝΤΟΝΑ ΠΑΛΗΜΕΡΗ 41-50 47.45
ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 41-50 47.48
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 41-50 48.39
ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΑΝΝΑ 41-50 49.32
ΣΕΒΑΣΤΗ ΒΑΛΙΑΝΝΑΤΟΥ 41-50 58.35
ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΠΗΓΗ 41-50 1.03.20



ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 51+ ΑΝΔΡΕΣ ΧΡΟΝΟΣ

ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ 31.29
CHRIS PHILIPS 51+ 32.43
ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ 35.12
ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 51+ 38.24
ΜΠΙΖΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 51+ 47.35
ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 51+ 49.36
ROBERT CHRISTOS 51+ 49.41
ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ 51+ 1.08.59
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 51+ 1.14.13
ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 51+ 1.15.22
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΟΣ 51+ 1.21.17

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 51+  ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΧΡΟΝΟΣ
ΑΜΒΡΟΣΙΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51+ 39.06
ZANET REARC 51+ 42.11
ΜΗΖΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 51+ 52.19
ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 51+ 57.59
ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 51+ 1.21.10
ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 51+ 1.21.14
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